1-1

〈問い合わせ〉

大阪教育大学教育振興会（学生支援課学生支援係）

Tel:072-978-3578

E-mail：hokenryo@bur.osaka-kyoiku.ac.jp

教育振興会助成金申請書

〔個人助成〕

令和  年  月  日

大阪教育大学教育振興会会長 殿

競 技 名

学 籍 番 号

氏 名

電 話 番 号     －     －

専 攻 ・ コ ー ス

顧問又は担当教員

※手書きの場合は，教員本人が自筆のこと

下記のとおり，添付書類を添えて申請します。

記

該当項目に✓すること。（①～③のいずれか１つ）

☐ ①国際大会に出場した者 ☐ ②全日本学生又は全日本代表に選抜された者

 ☐ ③全国大会において個人種目や発表活動で入賞した者

【提出書類】

 ・申請書（本紙）

 ・大会実施要項

 ・出場記録（結果がわかるもの）

【提出書類】

 ・申請書（本紙）

 ・大会実施要項

 ・出場記録（結果がわかるもの）

 ・本大会への出場条件がわかるもの

１．大 会 名

２．日   程 令和  年  月  日（  ）～令和  年  月  日（  ）

３．場   所

※大会出場後，１か月以内に書類を提出してください。

※助成金は，大学へ届けている授業料引落の預金口座への振込になります。